[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Оренбургской области)

ПРИКАЗ

	20     г.

	№

	г. Оренбург

Об утверждении состава аттестационных комиссий
УФНС России по Оренбургской области
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2014 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указов Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации», от 01.02.2005 № 111 «О порядке сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими Российской Федерации и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» в связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить составы аттестационных комиссий УФНС России по Оренбургской области согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ УФНС России по Оренбургской области от 10.03.2021 № 02-02/52@ «Об утверждении состава аттестационных комиссий УФНС России по Оренбургской области».
Руководитель УФНС России
по Оренбургской области                                                                             К.Л. Князев
_1661583997.doc
[image: image1.png]